
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

 

Data  24.02.2017 

 

Nga: Drejtoria e Sherbimit Spitalor Sarande 

  

Për:   “ KASTRATI “ Sh.A       Adresa : Lagja Nr 14 , rruga e Tiranes , Ura    
                                                           e Dajlanit – Durres    

 
* * * 

Procedura e prokurimit:     “ Blerje karburant per automjete diesel  - Gazoil  
   
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Furnizimi i Spitalit Sarande me karburant per automjete - Gazoil  

,  deri  ne lidhjen e kontrateve te reja per vitin 2017. 

Fondi limit : 1.947.780  ( Nje miljon e nendeqind e dyzete e shtate mije e shateqind 

e tetedhjete )   

Burimi i financimit: Buxheti i shtetit X Te ardhura _ Grante, donacione etj_ 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 15.02.2017 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 06.02.2017] 

[Numri  5] 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te 

ofruara: 

 

    1. “ KASTRATI  “ Sh.A  Tirane     me  Nr NIPT  K21711502V 
       Vlera :    Marzhi fitimit  11%  ( Njembedhjete perqind ). 

 

2. “ A & T “ SH.A   Tirane      me  Nr NIPT  L32320008H 

Vlera :    Marzhi fitimit  6,5 %  ( gjashte presje pese perqind ). 

 

3. “ EROIL “ SH.A   Tirane       me  Nr NIPT  L32230076S 

Vlera :    Marzhi fitimit  6,8 %  ( gjashte presje tete  perqind ). 

 

 Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:    

 

1.Subjekti “ A & T “ SH.A  

Ky   subjekt ne dokumentacionin e paraqitur per proceduren e prokurim5it  “ blerje 

karburant per automjete- gazoil “ nuk ka dorezuar ekstraktin e regjistrit  

tregtar per te dhenat e subjektit, ekstraktin mbi historikun e subjektit  , te 

leshuar nga QKR e kerkuar per justifikimin e ofertes se paraqitur prej tij. 



2.Subjekti “ EROIL “ SH.A  
Ky subjekt ne dokumentacionin e paraqitur per proceduren e prokurimit  “blerje 

karburant per automjete- gazoil”  nuk ploteson kerkesen sipas Nenit 27 pika 5 germa 

c) , subjekti duhet te dorezoje prane autoritetit kontraktor ; nje vërtetimin që 

konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të 

kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri . 

Vertetimi i paraqitur nga ana e operatorit ekonomik eshte i dates 25.11.2016 , kur 

kjo procedure prokurimi zhvillohet ne daten 15.02.2017.  
 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ Kastrati  “ Sh.A       Adresa : 

Lagja Nr 14 , rruga e Tiranes , Ura e  Dajlanit – Durres  se oferta e paraqitur, 

me një Marzh fitimi 11 % ( njembedhjete perqnd ), është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise e Sherbimit Spitalor Sarande , kopjen e 

nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 5 ( pese ) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej  () leke, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  17.02.2017 

Ankesa: ka ose jo     JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  ___________________________ 

 

* * * 

[Drejtuesi i autoritetit kontraktor]  

 

Arjan  KALCUNI 
 


